
ZARZĄDZENIE Nr 700 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

  

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: „Wymiana źródła 

ciepła w siedzibie Urzędu Gminy Widuchowa”  

 

 

Na podstawie art.53 ust. 2 w zw. z art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.    

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

        § 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Wymiana źródła ciepła w siedzibie 

Urzędu Gminy Widuchowa.” w następującym składzie: 

1) Mirella Dziwińska - przewodnicząca komisji; 

2) Mariusz Gralak - członek komisji; 

3) Daniel Cieślak - członek komisji;                       

4) Karolina Lidwin - członek komisji. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


